АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2015 года № 1796-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам,тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методистам по спорту

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методистам по спорту от 25 ноября 2015 года № 11:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям но спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера по водному поло Максимову
Николаю Михайловичу (ГБУ ЛО «ЦСП по водным видам спорта») сроком на 5 (пять)
лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по водному поло Гайко
Владимиру Владимировичу (ГБУ ЛО «ЦСП по водным видам спорта») сроком на 5
(пять)лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по дзюдо
Торхову Сергею Александровичу (МАОУ ДО СКК «Малахит» г. Сосновый Бор)
сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по дзюдо
Бражникову Александру Викторовичу (МАОУ ДО СКК «Малахит» г. Сосновый Бор)
сроком на 5 (пять) лет;

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по футболу
Зайдлину Георгию Александровичу (СК «Нефтяник» г. Кириши) сроком на 5 (пять)
лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по легкой
атлетике Короткову Константину Юрьевичу (МКОУ ДОД «Тосненская районная
ДЮСШ № 1») сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по спорту слепых (легкая
атлетика) Лашманову Алексею Леонидовичу, Заслуженному тренеру России, уд. №
009863, (ГАУ Л О «ЦСП «Ижора») сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
футболу Малофееву Сергею Анатольевичу (СК «Нефтяник» г. Кириши) сроком на 5
(пять) лет.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета Беляеву А.А.